
ZARZĄDZENIE Nr 1709/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 sierpnia 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Wiceprezydentowi Miasta Łodzi do składania 

jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi w zakresie przyjęcia 

dofinansowania w formie dotacji celowej z budżetu państwa w ramach realizacji 

rządowych programów pod nazwami: „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku 

motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników 

zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

na lata 2024-2027” oraz „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 

2024-2027”.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

oraz art. 95 i 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Adamowi Wieczorkowi, Wiceprezydentowi Miasta Łodzi 

pełnomocnictwa do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 

w zakresie wszelkich spraw związanych z przyjęciem dofinansowania w formie dotacji 

celowej z budżetu państwa w ramach realizacji rządowych programów pod nazwami: 

„Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek 

od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027” oraz „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027”.

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas wykonywania obowiązków na stanowisku 

Wiceprezydenta Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


